MARATONINA DELLA NUOVA FLORIDA
ARDEA (RM) 28 Agosto 2010

km 9,850
www.mariomoretti.it
Pos. Cognome Nome Cat. Societa Tempo
1 |QATTAM MOHAMMED ALI' M35 [AICS CLUB ATL. CENTRALE 0:33:06
2 |MOCCIA ANDREA M50 [GRUPPO BANCARIO SPORTIVO ROMANI 0:33:48
3 |GRILLO LUCIANO M35 [AICS CLUB ATL. CENTRALE 0:34:06
4 [MORETTI MATTEO M20 [RUNNING CLUB FUTURA 0:34:09
5 |CHIOMINTO FABRIZIO M35 |ASD FREE RUNNERS 0:34:32
6 |FAGNANI FRANCESCO M20 [ASD FREE RUNNERS 0:34:55
7 |CIRELLI GIUSEPPE M40 [AICS CLUB ATL. CENTRALE 0:35:13
8 |CIURLEO VINCENZO M35 [POLIGRAFICO DELLO STATO 0:35:31
9 |DI MARCO UMBERTO M40 [ASD FARTLEK OSTIA 0:36:47
10 [CASTELLANO MASSIMO M40 ([RCF 0:36:54
11 |CERTELLI LORENZO M20 [PENTATHLON CARABINIERI 0:37:00
12 [PIERMARTERI FRAQNCO M50 [FREE RUNNER 0:37:10
13 |CARUSI RICCARDO M20 (S.S.LAZIO ATL. 0:37:13
14 |GIORGI STEFANO M40 [ASD FARTLEK OSTIA 0:37:21
15 |CONTI ALESSANDRO M30 [ASD FREE RUNNERS LARIANO 0:37:31
16 |ANASTASI SANDRO M50 [U.S. ROMA 83 0:37:54
17 |BARONE ANTONIO M30 [LBM SPORT TEAM 0:38:19
18 |[SERAFINI ALESSANDRO M30 [TOP RUNNERS VELLETRI 0:39:09
19 |BRAGALONI EMILIANO M35 [ASD NOVA ATLETICA NETTUNO 0:39:15
20 |WOJCIESZEK STROJNY |EWA MARZENA D40 |RCF 0:39:24
21 |SALVATI LANFRANCO M50 [PONTE DI NONA 0:39:31
22 |GIORDANO PASQUALE M55  [VILLA GUGLIELMI FIUMICINO 0:39:37
23 |BOTTI PASQUALE M40 [AICS CLUB ATL. CENTRALE 0:40:07
24 |SERAFINELLI FABIO M35 [ASD NOVA ATLETICA NETTUNO 0:40:11
25 |PAONE GIANNI M55 [S.S. LAZIO ATL. 0:40:19
26 |INCHES MARCO M45 0:40:19
27 |LO GIUDICE IVAN M30 [PENTATHLON CARABINIERI 0:40:20
28 |CASTELLUCCI DANIELE M35 [ASD PODISTICA POMEZIA 0:40:40
29 |CALVINO GIANLUCA M25 [ROMA ROAD RUNNERS CLUB 0:41:04
30 |PEZZERA LUIGI M50 [AICS CLUB ATL. CENTRALE 0:41:11
31 |RAMPINI ARCANGELO M55 [PALESTRINA RUNNING 0:41:13
32 |CHIAVASTRI GIUSEPPE M55 [PALESTRINA RUNNING 0:41:26
33 |DE PIETRI STEFANO M35 [VILLA GORDIANI AS DILETT ROMA 0:41:29
34 |DEL GAVIO CIRO M35 [ASD PODISTICA POMEZIA 0:41:30
35 |BUONOMINI CARLO M45 [ATL. PEGASO 0:41:35
36 |TOTI MARUCA D30 |UISP ROMA 0:42:31
37 |PROCACCINI VINCENZO M60 (S.S. LAZIO ATL. 0:43:16
38 |DE SIMONE VINCENZO M55 [SCAVO 2000 0:43:26
39 |SALAZAR TOAPANTA NELSON GUSTAVO M40 [PODISTICA OSTIA 0:43:34
40 |LAMANNA FRANCESCO M40 [ASD PODISTICA POMEZIA 0:43:35
41 |BERNARDI MARIA TERESA D45 |LBM SPORT TEAM 0:43:45
42 |TOTI PAMELA D35 |AS ATL ROCCA DI PAPA 0:43:49
43 |SPINETTI ROBERTO M35 [AS ATL ROCCA DI PAPA 0:43:50
44 |TERENZI MARCELLO M50 [POLISPORTIVA ROMA XIlII 0:43:56
45 |GASBARRI LUIGI M60 [PODISTICA SOLIDARIETA' 0:44:32
46 |PATERNA STEFANO M40 [ATLETICA POMEZIA 0:44:35
47 |P1ZZO VINCENZO M55 [RETI RUNNERS 0:44:54
48 |BATTISTI MASSIMO M60 [GS BANCARI ROMANI 0:45:03
49 |RAHO GIANCARLO M45 [AMATORI CASTELFUSANO 0:45:06
50 |MACCIOCCHI FABIO M40 [ASD NOVA ATLETICA NETTUNO 0:45:27
51 |GERMANI FABRIZIO M40 [VILLA GORDIANI AS DILETT ROMA 0:45:27
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FORTIN
RADICIOLI
MENEGHETTI
CIALONE
PAOLETTI
SOAVE
CIRONE

DE LUCA
SERAFINI
CAMILLI
GUARINI
SACCOMANNI
SANSON
CREMISI
PANCRAZI
POCCIA
RONDINARIA
BORDI
CENNI
BASSOTTI
BASSO BONDINI
ANIBALDI
TANTARI
GIANNI
FELICE
RONDELLI
PAVIA
CIOCCHETTI
LIUNI
PELLEGRINI
TROISI
PETRELLI
SUGARONI
DI CASTRO
NANIA
MURANO
TARANI
VECCHI
CARDAIOLI
BRICHENTI

MARIO
ROBERTO
LUIGI
BRUNO
FABIO
FABIO
DANIELE
RAFFAELE
STEFANIA
GIUSEPPE
RICCARDO
CARLO
DANTE
IOLANDA
AUGUSTO
CESARE
MASSIMO
MARCO
PAOLA
GUIDO
ALESSANDRO
LEONARDO
OLIVIERO
VINCENZO
VINCENZO
EUGENIO
GIUSEPPE
SILVANA
SABINO
FABIO
RAFFAELE
MARCELLA
PATRIZIO
ROBERTA
GIANFRANCO
CARMINE
SILVIA
GRAZIA
LORENA
COSTANTINO

M50
M50
M50
M55
M40
M35
M40
M45
D55
M60
M45
M40
M40
D40
M35
M35
M50
M45
D60
M50
M35
M35
M50
M55
M60
M60
M60
D60
M40
M25
M50
D45
M35
D35
M55
M45
D40
D45
D45
M60

PODISTICA OSTIA

LATINA RUNNERS

RUNNING EVOLUTION

ASD PODISTICA POMEZIA
ATLETICA LEGGERA ASI ROMA
VILLA GORDIANI AS DILETT ROMA
PODISTICA SETTECAMINI ROMA

GS CAT SPORT

ATLETICA ANZIO

UISP ROMA

ATLETICA POMEZIA

AICS CLUB ATL. CENTRALE
LBM SPORT TEAM

REAL FETTUCCINA FC ASD
UISP LATINA

PODISTICA OSTIA

LBM SPORT TEAM

PODISTI MARATONA DI ROMA

GS ESERCITO COMSUP

DOPOLAVORO ATAC MARATHON CLUB
GS BANCARI ROMANI
PODISTICA OSTIA

GP ATLETICA FALERIA
PODISTICA OSTIA

AS.TRA. ROMA

ATL DEL PARCO

ASD PODISTICA POMEZIA
PODISTICA OSTIA
PODISTICA OSTIA

AS VILLA DE SANCTIS

AS VILLA DE SANCTIS

ATL DEL PARCO

ASD BOVILLE PODISTICA
PODISTICA OSTIA
PODISTICA OSTIA
EUROPEAN RUNNING CLUB

0:45:33
0:45:41
0:45:49
0:46:07
0:47:16
0:47:32
0:47:48
0:48:09
0:48:13
0:48:23
0:48:28
0:48:43
0:48:59
0:49:47
0:49:49
0:50:34
0:51:00
0:51:01
0:51:08
0:51:08
0:51:16
0:51:16
0:51:53
0:51:57
0:52:39
0:52:41
0:53:51
0:53:54
0:53:58
0:53:58
0:54:44
0:54:44
0:58:25
0:58:42
0:59:41
0:59:49
1:01:14
1:01:14
1:03:07
1:03:11




